ATHERINA virgo  
cum decollata  
fuisset, de ejus  
corpo lac ema-  
navit. Angeli au-

tem corpus ejus accipientes ab illo  
loco ad montem Sinay itinere plus  
quam viginti deduxerunt, et ibi-  
dem honorifice sepelierunt. Ex  
cujus ossibus indesinenter oleum  
emanat, quod cunctorum debili-  
um membra sanat. Passa est sub  
Maxentio sive Maximiano tyranno.

JACOBUS DE VORAGINE.

*Avec toy rien n'emporteras,  
Mais qu'une fois la Mort te tombe;  
Rien de ta gloire n'osteras  
Pour mettre avec toy en ta tombe.*